
SETTORE POLIZIA LOCALE
UFFICIO POLIZIA LOCALE

Organizzazione
delle Nazioni Unite
per l’Educazione,

la Scienza e la Cultura

Assisi, Basilica di San Francesco
e altri luoghi francescani
iscritti nella lista del patrimonio
mondiale nel 2000

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 1067 | del 18-10-2018 |

IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che il Comune di Assisi ha stipulato convenzione per prestazioni di collaborazione con
l’associazione di volontariato “Volontari per Assisi”;
VISTA la richiesta di contributo straordinario presentata dal presidente dell’Ass.ne Volontari Assisi in
data 18.10.2018 prot. n.47625;
VISTI i risultati positivi, conseguiti nell’attività di collaborazione con l’Amministrazione per l’attività di
supporto nel campo della tutela del patrimonio storico, culturale, artistico ed ambientale e per attività che
tendono al miglioramento della sicurezza della Comunità Assisana,
CONSIDERATO che trattasi di richiesta straordinaria al fine di sopperire alle esigenze di gestione quale
pagamento annuale della polizza assicurativa e copertura spese tenuta CCP, acquisto di vestiario per i
nuovi tesserati e sostituzione per logorio di alcuni capi di abbigliamento, che dovranno essere neutri, in
quanto è fatto divieto ai volontari dell’Associazione di utilizzare uniformi, emblemi, simboli, altri segni
distintivi o denominazioni riconducibili, anche indirettamente, ai corpi di polizia;
CONSIDERATE le finalità di interesse pubblico che si propone l’Associazione con particolare riferimento
al miglioramento delle condizioni di sicurezza dei cittadini;
VISTO l’atto costitutivo e lo statuto dell’Associazione;
VISTO il D.L.vo 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa, che sono parte integrante del presente atto :

di disimpegnare la somma di €. 500.00 dall’impegno assunto con  D.D. n. 276             del1)
19.03.2018;
di concedere a favore dell’Ass.ne di volontariato “Volontari per Assisi” la somma di €.500,002)
quale contributo  economico straordinario a sostegno delle spese necessarie per l’attività
dell’Associazione stessa;
di richiedere, conseguentemente, l’impegno definitivo sul bilancio 2018 C.C.37    CAP.PEG3)
1030    per la somma di   €.  500,00 a favore di  Ass.ne di Volontariato “Volontari per Assisi”
O.N.L.U.S. - C.F. 80053350544.

Oggetto: Impegno di spesa per contributo straordinario al gruppo Volontari per Assisi ONLUS
CIG:esente



SETTORE POLIZIA LOCALE
UFFICIO POLIZIA LOCALE

Organizzazione
delle Nazioni Unite
per l’Educazione,

la Scienza e la Cultura

Assisi, Basilica di San Francesco
e altri luoghi francescani
iscritti nella lista del patrimonio
mondiale nel 2000

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto

.
Il Responsabile dell’Ufficio e/o del Procedimento Il Dirigente

 Nadia Migneco avv. Antonio Gentili



SETTORE POLIZIA LOCALE
UFFICIO POLIZIA LOCALE

Organizzazione
delle Nazioni Unite
per l’Educazione,

la Scienza e la Cultura

Assisi, Basilica di San Francesco
e altri luoghi francescani
iscritti nella lista del patrimonio
mondiale nel 2000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.  del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 1067 del 18-10-2018 è pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

con decorrenza dal

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

__________________________________

__________________________________

         IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

_______________________________________

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

al


